[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

   INDICAÇÃO Nº. _______/2017
 INDICAMOS a Exmª Srª Prefeita Municipal, a necessidade de determinar a secretária competente, a construção de um abrigo de parada ônibus na rua José Maria Beltrami Bordin, bairro Fundação Manoel Guedes.
                                                 JUSTIFICATIVA

                     O pedido é em reclamação dos vários moradores e pedestres que que utilizam o transporte público do município, pois o bairro citado não possui nenhum abrigo coberto, assim como esperar da mesma uma rápida solução para que o problema seja sanado.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 20 de Março de 2017
  Valdeci Antonio de Proença

     (Proença Cabeleireiro)

 Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”